
T"
MnterGast
·" M

COOKING EQUIPMENT SPECIALIST

KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající:
Obchodní firma:
Se sídlem:
zapsaná u Městského soudu v
IČ,
DIČ,
Zastoupena:
Bankovní spojení:
pro platbu v KČ:
pro platbu v EUR:
(dále jako ,,Prodávající")
a
Kupující:
Obchodní firína:
Se sídlem:
IČ,
DIČ,
Zastoupena:
(dále jako ,,Kupující")

InterGast a.s.
Praha 10 - Záběhlice, Na Vinobraní 1792/55, PSČ 106 00,
Praze odd. B, vI. 10469
62917153
CZ62917153

místopředsedou představenstva

UniCredit Bank Czech Republic a.s. č.ú.: 5278873001 l 2700
UniCredit Bank Czech Republic a.s. č.ú.: 5278873028 l 2700

Mateřská Škola Terezínská ul. Lovosice
Lovosice, Terezínská 907/42
467 72 103
DPH- není plátce

ředitelkou

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2085 a nťjsl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") kupní smlouvu ( dále jen ,,Smlouva,,)

následujícího znění:

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající touto Smlouvou a za veškerých podmínek v ní uvedených prodává Kupujícímu zboží
uvedené v odst. 2. tohoto článku a Kupující toto zboží od Prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit
Prodávajícímu za toto zboží sjednanou kupní cenu uvedenou v ČI. II. této Smlouvy.

2. Prodávající prodává a Kupující kupuje toto zboží : Elektrický konvektomat InterGast PRODUKT
Space Combi Compact CL s přísluŠenstvím.

Zboží je specifikováno v potvrzené nabídce Č. 118801637 a Č. 11880638, které jsou nedílnou součástí
této smlouvy (dále j.en ,,Gastro").

3. Prodávající se zavazuje Gastro uvedené v odst.2 odbomě'zapojit a uvést do provozu a provést
provozní zkoušku fúnkčnosti zařízení v místě plnění uvedeném v článku IV. této Smlouvy.

4. Prodávající poskytuje Kupujícímu kuchařský trénink obsluhy. Termín zaškolení obsluhy Gastro
bude upřesněn po dohodě smluvních stran, a to maximálně v délce aktivního vaření jedné pracovní
směny.

Verze platná: 1.1 .2017.

')



ZInterGast

5. Kupující se zavazuje zajistit připravenost místa dodání a instalace dle předaných podkladů od
Prodávajícího či třetích osob (např. projektanta) s dostatečným předstihem před termínem instalace.

' Kupující se dále zavazuje poskytnout Prodávajícímu jakoukoli jinou potřebnou součinnost pro řádnou a
včasnou instalaci Gastro.

II.
Kupní cena a platební podmínky

l. Smluvní strany si ujednaly, že kupní cena zboží včetně instalace je ve výši a
ve výši Celkem kupní cena ve výši 159 538,- KČ bez DPH. Kupní cena uvedená bude
fakturována dle platných právních předpisů ČR.

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu na základě faktury vystavené Prodávajícím
nejpozději do 5 dnů ode předání a převzetí zboží se splatností 14 dní.

3. Kupující souhlasí s tím, že mu veškeré faktury budou zasílány pouze elektronicky na emailovou
adresu , přičemž Prodávající prohlašuje, že elektronická faktura splňuje veškeré,
zákonem definované, náležitosti.

IV.
Místo a termín dodání zboží

Prodávající se zavazuje dodat Gastro Kupujícímu na adresu: Mateřská Škola Terezínská 907, 410 02
Lovosice a to nejpozději do 30.7.2018, s tím, že dopravu zboží do tohoto místa zajistí Prodávající a
náklady na dopravu jsou zahrnuty v ceně.

V.
Záruka za vady

l. Kupující se zavazuje provozovat dodané zboží v souladu s návody k obshize a údržbě a podle pokynů
podávajícího a zavazuje se nepřipustit, aby zařízení obsluhovala osoba, která neprošla technickým
zaškolením provedeným Prodávajícím.

2. Prodávající tímto poskytuje Kupujícímu záruku za jakost na dodané zboží, a to v délce 24 měsíců při
dodržení záručních podmínek uvedených ve všeobecných obchodních podmínkách. Záruční doba počíná
běžet ode dne dodání zboží a jeho převzetí Kupujícím.

3. Kupující se zavazuje dodržovat veškerá ujednání všeobecných obchodních podmínek Prodávajícího.

VI.
Závčrečná ujednání

l. Tato Smlouva ntjbývá platnosti a účinnosti dnem podpisu občina smluvními stranami.

2. Tuto Smlouvu je možné měnit a doplňovat výhradně formou písemných dodatků, podepsaných oběma
smluvními stranami.

3. Ukončením platnosti a účinnosti této Smlouvy však nezaniká nárok na náhradu škody, způsobené
porušením této Smlouvy ani nárok na smluvní pokutu.

4. Platnost této Smlouvy je nezávislá na platnosti ostatních smluv uzavřených mezi smluvními stranami.

Verze platná 1.1.201 7



MnterGast

5. Na právní vztahy neupravené touto Smlouvou se vztahují všeobecné obchodní podmínky
Prodávajícího, jejichž platné znění je dostupné na webové adrese www.intergast.cz. Kupující prohlašuje,
že se všeobecnými obchodními podmínkami Prodávajícího seznámil, jejich obsahu rozumí a že s nimi
souhlasí.

6. Právní vztahy mezi účastníky neupravené touto Smlouvou ani všeobecnými obchodními podmínkami
Prodávajícího se řídí příslušnými platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským
zákoníkem.

8. Pokud se jakékoli ustanoveni této Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv
na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit
neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu
vyjádřeného původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (l)
vyhotovení.

L'

10. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že je
souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že Smlouvu neuzavírají v tísni, ani za
jiných nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují na Smlouvě své vlastnoruční podpisy.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - Nabídka č. 118801637 a 118801638 s podrobnou specifikací zařízení a služeb

Q
12. Tato kupní smlouva nahrazuje objednávkový list ze dne 30.5.2018 na dodávku konvektomatu a
objednávkový list ze dne 30.5.2018 na dodávku příslušenství.

V Praze dne 30.5.2018.

Prodávající

I

místopředsed ředstavenstva

a Bi QC:
i'"äm

, .., . . , .. JÚ

Kupující

//]

Máteřská škola Terezínská ul. Lovosice

ředitelka

škcia
Terezínská úl.

l ")\/OS}CE (I)

Verze platná: 1.1.2017.



Nabídka č.: 118801637

Datum vystavení:

platnost nabídky do:

Vaše poptávka:

25.5.2018

25.6.2018

Dodavatel:
InterGast a.s.
Na Vinobraní 1792/55

106 00 Praha 10 Záběhlice
Česká republika

IČ: 62917153
DIČ: CZ62917153

www.intergastm
e-mail:i

Registrace: Spisová značka B 10469, vedená u Městského
soudu v Praze

Banka:
ČÍslo účtu:

IBAN:
SWIFT:

Platební podmínky:
Způsob platby:

Vážená paní

UniCredit Bank
5278873001/2700
CZ0427000000005278873001
BACXCZPP

do 7 dnů od vystavení
Bankovní převod Unicredit CZK

Odběratel:
Mateřská Škola Terezínská úl. Lovosice
Terezínská 907
41002 Lovosice
Česká republika
IČ: 46772103
DIČ,

Dodací adresa:
Mateřská škola Terezínská úl. Lovosice
Terezínská 907

41002 Lovosice
Česká republ'ka

Kontaktni' osoba:

Dodací podmínky:

Tel.:

dovolujeme si Vám předloŽit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků:

Poz. Popis
ČÍslo položky

InterGast PRODUKT

Množství Cena l MJ DPH % Celkem

Elektrický konvektomat InterGast PRODUKT SpaceCombi Compact CL

MKN-SPC6.1CL 21

Funkce a charakteristika: proň-prostorový zázrak - šířka pouze 550mm při kapacitě 6 x GN 1/1 hl. 60 mm, až 100 prcgramů v 6ti
krocích, jednobodová sonda teploty jádra, manuální vaření s 6ti kroky, provozní režimy: horký vzduch 30 - 300°C, vaření v páře
30 až 130°C, kombivaření 30-250°C
d/š/v (mm): 550 x 783 x 758
Příkon 400 v: 7.8 kw

,

Mezisoučet

InterGast přIsIušenstvi

Two in one čisticí a oplachová kartuše FlexiCombi

MKN-10012974

pro WaveClean - automatický Čistící program(balenÍ: 1 karton s 10 kartuŠemi)

21

Mezisoučet 0,00 CZK

InterGast Služby

Kuchařský trénink obsluhy

S119 '

zaškdeni odborným kuchařem po dobu 4 hod.

21

Realizace InterGast PRODUKT konvektomat - elektro 6.1/ 10.1/6.2/Compact/junior

S101/IGP 1 21

VytiŠtěno ze SAP Business One

""""" Ĺ)



Nabídka Č.: 118801637

Datum vystavení:

Platnost nabídky do:

Vaše poptávka:

25.5.2018

25.6.2018

Poz. Popis
ČÍslo položky Množství

> Komunikace o Realizaci
- specifikace plánu Realizace
- odsouhlaseni si provedeni, harmonogram činností
- technické podklady pro instalaci
- kontrola přípojných bodů
- v případě kolize se stavební připravenosti', součinnst při hledání řešení

> Logistika
- transport
- nastěhování na místo instalace
- manipulace, je prováděna s nejvyšší opatrností
- rozbalení a likvidace obalů
- ustavení na místo instalace

> Instalace
- připojení na instalační body
- prozkoušení těstnosti spojů kalibrovanými přístroji, pospojení zemnícím vodičem
- kalibrace a seřIzenI dle parametrů stanovených výrobcem
- elektro revize, zpracováni revizní zprávy připojení
- likvidace instalačních odpadů, vyčištěni stroje určenými prostředky

> Uvedeni do provozu
- uvedení do polohy zapnuta, kontrola základních provozních funkcí
- provedeni provozní zkoušky

> ZaškolenÍ personálu pro obsluhu
- praktické vysvětlení provozních funkci a parametrů
- detailnÍ vysvětlení údrŽby v praxi
- popis účinnosti a pouŽitÍ přísiušných originá|ních čistících prostředků

> Akt předání InterGast PRODUKTu do užNáni
- předávací protokol, prohlášenI o shodě, návody k použití v CZ
- způsob řešení záručního servisu

> Dohoda o InterGast Péči
- výhodná pravidelná technicko-uživatelská péče o technologii
- provedení prohlídky předepsané výrobcem ve stanovených intervalech
- monitoring stavu a kondice technologie

Cena l Mj DPH % Celkem

=5

. .

Mezisoučet

Doba platnosti nabídky: 4 týdny od doručení
Záruční doba: 24 měsíců od předáni a převzetí zboží

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě VaŠeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.
Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Vystavil: Celkem: 123.683,00 CZK
Te].:
e-mail: DPH: 25.973,43 CZK

Celkem (vČ.DPH): 149.656,43 CZK

, NABÍDKA CELKEM: 149.656,43 CZK

razítko, podpis dodavatele

Vytištěno ze SAP Business One

Stránka 2 l 2



Nabídka č.: 118801638

Datum vystavení:

Platnost nabídky do:

Vaše poptávka:

25.5.2018

25.6.2018

Dodavatel:
l

InterGast a.s.
Na Vinobraní 1792/55
106 00 Praha 10 Záběhlice
Česká republika
IČ: 62917153
DIČ: CZ62917153

Tel.:
ww\/
e-ma

Registrace: Spisová značka B 10469, vedená u Městského
soudu v Praze

Banka:
ČÍslo úČtu:

IBAN:
SWIFT:

platební podmínky:
Způsob platby:

Vážená paní Smetanová,

UniCredit Bank
5278873001/2700
CZ0427000000005278873001
BACXCZPP

do 7 dnů od vystavení
Bankovní převod Unicredit CZK

Odběratel:
Mateřská škola Terezínská úl. Lovosice
Terezínská 907
41002 Lovosice
Česká republika
IČ: 46772103
DIČ,

Dodací adresa:
Mateřská Škola Terezínská úl. Lovosice
Terezínská 907
41002 Lovosice
Česká republika

Kontaktní osoba:

Dodací podmínky:

Tel.:

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě vašich poŽadavků:

Poz. Popis
ČÍslo položky Množství Cena l MJ DPH % Celkem

WaveClean - automatický čistící systém pro Compact classic

MKN-WC Compact_Cla

pro HansOampf Compact Classic l SpaceCombi Compact Classic

21

Podestavba pro Compact

MKN-216154 21

Kompletní filtr BRITA Purity C 300 Quell ST

BRT-C300

max. provozní úak: 8,6 barů
provozní teplota: 4—30 °C
provozní poloha: svislá, vodorovná a závěs
nástavitelný obtok 0-70 %

21

Mezisoučet

Doba platnosti nabídky: 4 týdny od doručení
ZáruČní doba: 24 měsíců od předíini a převzetí zboží

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veŠkeré další dotazy.
Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

.Vystavil: Celkem: 35.855,00 CZK
Tel.:
e-mail: DPH: 7.529,55 CZK

Celkem (vČ.DPH): 43.384,55 CZK

. Ž NABÍDKA CELKEM: 43.384,55 CZK

razítko, podpis dodavatele

Vytištěno ze SAP Business One

,,,,n,.,,, , 1



Nabídka č.: 119

Datum vystavení:

Platnost nabídky do:

Vaše poptávka:

Vytištěno ze SAP Business One

Stránka 2 l 2


